p"i WWWPUigtV info@puigtv
wwwpuigusaom info@puigusacom

Hi-Tech Parts

M O UN T I N G I NS T R UC T I O N S
REF 3637 TOURING SCREH
P
1 Rrson
15 min
@ ALLEN
No 3
EASY Ne 4
ID PIEZAPART DESCRIPCION DESCRIPTION QryYy REF
1 Qlpulatouriung Touring screen 1 8637FHIN/R/W/
HM3
2 Soporte metalcdeecho R) Right metal supportR) 1 | SOPOR2RR-3637
3 Soporte metalicijuiedo () Left metal support 1 | SOPOR2R4-3637
4 Casquillo g8 x @4 x B ?85 x A4 x B bush 4 CASQUI------ 182
5 oH Silentblock M5 M5 siletblock 4 | SILENBM5-0461
6 Ey TornilloAllen M5x1634 1SO 7380 M5x16 @1 I1SO 7380en s@w 8 | TORNI-I7380-493
7 Arandela deyton M5x1 M5x1 Nylowasher 4 |ARN\00000002 45
8 Q Tapontornillo M5 ISO 7380 M5 1SO 7380 Smv cap 4 | TAPON-------- 85







